
現 金 流

姪菅活功声生的現金流

硝告商品、提供芳勢 llk

lll到 的税費返込

llt到 其他与径菅活劫有美的現金

姪菅活動現金流入小汁

殉要商品、接受芳努支付的現金

支付給取工以及力駅工支付的現金

支付的各項税費

支付其他与姪菅活動有美的現金

鐙菅活動現金流出小汁

鐙菅活動声生的現金流量浄額

二、投資活劫声生的現金流量 :

収回投資llt到的現金

取得投資収益牧到的現金

楚置固定資声、元形資声和其他長期資声牧回的現金浄額

処畳子公司及其他菅並単位llt到 的現金浄額

牧到其他与投資活劫有美的現金

投資活動現金流入小汁

殉建固定資声、元形資声和其他長期資声支付的現金

投資支付的現金

取得子公司及其他菅並単位支付的1/mL金浄額

支付其他与投資活劫有美的現金

投資活動現金流出小汁

投資活動声生的現金流量浄額

三、等資活劫声生的現金流量 :

吸収投資牧到的現金

取得借款牧到的現金

llk到 其他与等資活劫有美的現金

籍資活動現金流入小汁

僕逐債努支付的現金             |
分配股利、利洞或僕付利′息支付的現金

籍資活動声生的現金流量浄額

四、ツ[率交劫対現金及現金等伶物的影的

五、現金及現金等倫物浄増加額

加:期初現金及現金等恰物余額

六、期末現金及現金等倫物余額

う
」議メデ「

     ~

124,806,679.82

526,720,228.18

225,374,102.71

49,856,562.93

16,163,032.00

197,422,410.52

488,816,108.16

37,904,120.02

61,301,431.50

-60,511,931.50

8,900,000.00

72,600,000 00

81,500,000.00

37,673,224.43

-149,328.27

14,916,084.68

40,612,811.65

55,528,896.33

上年同期数

377,419,094 02

1,645,249. 10

44,871,663.71

423,936,006.83

253,727,162.41

43,823,757.10

14,542,214.76

110,300,007.21

422,393,141.48

1,542,865.35

155,770.57

3,618,545.09

20,329,333.35

24,103,649.01

18,990,838.95

20,000,000,00

38,990,838.95

-14,887,189.94

50,359,407 48

50,359,407.48

12,062,075。 13

192,154 38

-1,090,095,08

41,702,906.73

40,612,811.65

主管会it工作的負責人 : 鰤
″

会企03表

87,500.00

702,000 00

789,500.00

22,801,431 50

38,500,000.00
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単位:人民市元

1!塁:鶉て目》
憚

 ヽ r ¥々:弯働 上年同期数

436,775,737.69

322,103,422 95

7,007,835.22

4,189,297.88

62,332,351.02

17,080,354 88

17,194,913.20

-462,356.86

297,332.35

-978,836.15

5,275,063.97

4,267,797.01

19,693.24

3,037,539 60

7,852,126 48

463,702 94

652,996.39

7,662,833 03

-2,892,862.85

10,555,695 88

10,555,695.88

菅並収入 で
N

減:菅立成本

其中:込輸成本

税金及附加

梢告費用

管理費用

研友費用

財努費用

其中:利息費用

利′息1文入

信用減値損失

資声城値損失

加:公允倫値交劫収益 (損失以 “ "号填列 )

投資収益 (損失以 “ "号填列 )

其中:対咲菅企立和合菅企並的投資収益

資声赴畳収益 (損失以 “ "号填列 )

其他llt益

菅並利潤 (号損以 “ "号填列 )

加:菅立外牧入

減:菅立外支出

利洞忌額 (号損忠額以 “ "号填列 )

城:所得税費用

浄利洞 (浄言損以 “ "号填列 )

(一 )持紋径菅浄利潤 (浄考損以 “ "号填列 )

(二 )終止径菅浄利潤 (浄号損以 “ "号填列 )

其他妹合収益的税后浄額

(一 )以后不能重分美遊損益的其他繰合収益

(二 )以后将重分美遊損益的其他妹合llt益

家合収益忌額

毎股収益 :

(一 )基本毎股牧益

ペ

ニハ
　

七

1献∬
10,871,629.56

4,184,485.31

55,345,979.83

18,432,342.84

29,321,734.73

749,238.56

826,775.57

-564,703.49

8,754,511.05

43,721.54

184,500.08

4,136,864.00

20,603,496 87

303,115.69

126,524.66

20,780,087.90

1,476,005.48

19,304,082.42

082.42

物バ単位負責人 : 主管会汁工作的負責人 :り

「 茅多/
側
ゎ
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項  目 期末数 ミヽ :w嬢 Ⅷ り:   日 期末数 期初数

衛生金融資声

泣牧票据

泣牧敗款

泣牧款項融資

萩付款項

泣牧利息

鹿1文股利

其他皮牧款

存貨

合同資声

14回
期畔 励 貯

1 
其他流功資声

1   流功資声合汁

■//t功 資声 :

可供出lF金融資声

持イ「至到期投資

Kttl・ r収 1次

Klll股枚投資

投資性房地声

Pl定資バご原債

減 :累 lt折 1日

障定資声浄lll

在建工程

]ill物資

固定資・/消理

生声性生物資声

油た
tttjシ

26,323,816 98

197, 185,750 26

12,232,245 41

69,380 33

926,598,948 85

16,666,377 90

2,339,947 44

301, 185,631 34

160,419,295 75

139,854,819 12

3,871,792 31

l,244,746 26

22,274,423 89

14,568,851 22

252,548,868 78

179, 147,817 63

綱
‐

９５４．‐３
‐

訓

一「∫ぽ̈一薦　　　５７‐，６８８，４，０５‐，‐‐，６９８，

360,632,627 95

1,210,758 50

10,676,683 62

30,381,484 88

1ll,739,622 24

13,177,236 78

69,380 33

590,517,397 93

22,254,895 74

250,195,424 81

133, 124,298 82

117,071,125 99

920,896 54

1,836,530 75

24,593,967 87

10,283,997 34

220, 190,501 71

810,707,899 64

流功負債 :

短期借款

以公允倫値)1量 ll共交功

に入当期損益的金 vit負 債

衛生金融負債

「立イヽ1具;:払 ||

泣付敗款

合同負債

預1文 款項

成付取工薪酬

皮交税費

反付利息

泣イ」股利

共他泣付款

持有待倍負債

一年内到期的JF流功負債

其他流劫女債

7rt劫 負依合 )|

41流功負債 :

益
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
卜
　
恵

，

156,732,906 55

361,101,310 16

51,736,533 83

0 00

20,081,592 00

3,834,716 28

6,885,139 82

670,435,170 62

7,954,410 10

30,099,644 35

38,054,054 45

708,489,225 07

6,681,192 10

15,614,481 64

-177,014,566 64

470,658,592 56

,179, 147,817 63

70,062,971 98

436,900,000 00

51,926,758 00

155,751,785 73

34,338,854 91

0 00

13,561,287 95

4,512,717 76

4,609,051

307,543,241

6,843,467 74

32,801,183 95

39,644,651 69

347, 187,892 99

5,913,066 51

15,614,481 64

-196,318,649 06

463,520,006 65

810,707,899 64

42,842,785 92

428,000,000 00

主管会す卜工作的負貴人 :単位仏■人 :

骸β 獅
れ縁
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